Ptocka Liga Ptywania 2016 - runda IlI

Ptock, 27-2- - 21-5-2016

Konkurencja 20
27-02-2016 - 14:35

Mezczyzn, 200m zmienny

11 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4

2 KOSINSKI Jakub

3 ZABOROWSKI Andrzej
4 ROMANOWSKI Jakub
5 GRANOSZEWSKI Jakub

Seria2z4

1 OPRAWKA Piotr
2 JAROSZ Kacper
3 DOLNY Bartosz

4 SIERADZKI Alan
5 MROZEK Kacper
6 REJMAK Michat

Seria3z4

1 MILKOWSKI Wiktor

2 JASIUL Adam

3 BARCZYKOWSKI Wojciech
4 SZCZEPANSKI Jakub

5 LEWANDOWSKI Damian

6 WITECKI Maciej

Seria4z 4

1 SALMONCZYK Przemystaw
2 PIATKIEWICZ Dawid

3 KOWALCZYK Kacper

4 HERMANOWSKI Oskar

5 DYNAK Filip

6 LEWANDOWSKI Oliwier

Rok ur.

03

28

RSRERER

99
00
02
01
00
03

SWIM Ptock
JACQUES Wioctawek
SWIM Ptock

KP Ciechanéw

SWIM Ptock

MZOS Plock

SWIM Ptock

SWIM Ptock

DELFIN Legionowo
WODNIK Wioctawek

POLNA Warszawa
DELFIN Legionowo
JACQUES Wioctawek
PLETWAL Miawa
DELFINEK Kutno
SWIM Plock

POSEJDON Puttusk
MZOS Plock
POSEJDON Puttusk
POSEJDON Puttusk
POSEJDON Puttusk
MZOS Plock
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2:56.37
2:45.80
2:52.41
2:58.07
3:15.86

2:40.00
2:31.66
2:26.00
2:29.32
2:36.64
2:41.78

Obstuga komputerowa zawodéw - Robert Stepniak

steplock@wp.pl

tel. 725 723 077

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to KP MZOS Plock
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